
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH THANH HÓA                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:              /QĐ-UBND             Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ông Trần Đức Trọng, giữ chức vụ Phó Giám đốc Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông số 2 Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Công văn số 1799-CV/TU ngày 28/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về việc cho chủ trương tăng thêm 01 Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng công trình giao thông số 2 Thanh Hóa; 

Căn cứ Quy t định số 2235/2017/Q - B D ngày 28/6/2017 của  B D 

tỉnh về  an hành Quy ch   ổ nhiệm   ổ nhiệm l i  điều đ ng  luân chuy n  t  chức  

mi n nhiệm công chức  viên chức thu c  B D tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

Căn cứ Quy t định số 29/2020/Q - B D ngày 03/7/2020 của  B D tỉnh 

về việc s a đổi   ổ sung m t số điều của Quy định  an hành   m theo Quy t định 

số 1100/2017/Q - B D ngày 12/4/2017; Quy ch   an hành   m theo Quy t định 

số 2235/2017/Q - B D ngày 28/6/2017; Quy ch   an hành   m theo Quy t định 

số 1941/2017/Q - B D ngày 07/6/2017 và Quy định  an hành   m theo Quy t 

định số 1942/2017/Q - B D ngày 07/6/2017 của  B D tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quy t định số 2599/Q -UBND ngày 01/7/2019 của Chủ tịch 

 B D tỉnh về việc kiện toàn chức năng  nhiệm vụ  quyền h n và cơ c u tổ chức 

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông số 2 Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc      i vụ t i Tờ trình số 635/TTr-SNV 

ngày 10/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Trần Đức Trọng, nguyên Phó Giám 

đốc Ban Quản lý dự án giao thông 2, trực thuộc Sở Giao thông vận tải, giữ chức 

vụ Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông số 2 

Thanh Hóa. 

Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày Quyết định này có 

hiệu lực.  



2 
 

 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giao 

thông vận tải, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao 

thông số 2 Thanh Hóa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần 

Đức Trọng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                                       
- Như Điều 3 QĐ;       

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-20T22:00:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:56:04+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T09:56:13+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T10:38:04+0700




